

ÅRSREDOVISNING

för Sodergaard AB

Org.nr. 559335-8939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Söderberg, Styrelseledamot
2024-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva säkerhet- och vaktbolags verksamhet i framför allt skåne län. Företagets säte är Ängelholm, skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökat med 39% sedan föregående år. Föregående år var bolagets första räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 752 457	1 252 812
Resultat efter finansiella poster	181 493	653 490
Soliditet (%)	50,45	67,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	367 123	392 123
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		367 123	-367 123	0
Årets resultat			106 931	106 931
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>67 123</u>	<u>106 931</u>	<u>199 054</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	67 123
Årets resultat	<u>106 931</u>
	174 054

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>174 054</u>
	174 054

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Södergaard AB

Org.nr. 559335-8939

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-20 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 752 457	1 252 812
Övriga rörelseintäkter		40	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 752 497</u>	<u>1 252 812</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-266 586	-172 392
Personalkostnader	2	-1 258 999	-363 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-50 000</u>	<u>-64 148</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 575 585</u>	<u>-599 854</u>
Rörelseresultat		176 912	652 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 202	538
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-621</u>	<u>-6</u>
Summa finansiella poster		4 581	532
Resultat efter finansiella poster		181 493	653 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	-157 000
Förändring av överavskrivningar		<u>3 849</u>	<u>-32 016</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-44 151</u>	<u>-189 016</u>
Resultat före skatt		137 342	464 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 411	-97 351
Årets resultat		<u>106 931</u>	<u>367 123</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>135 852</u>	<u>185 852</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		135 852	185 852
Summa anläggningstillgångar		135 852	185 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 504	0
Övriga fordringar		966	15
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	133 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 749</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		179 219	133 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>446 445</u>	<u>485 061</u>
Summa kassa och bank		446 445	485 061
Summa omsättningstillgångar		625 664	618 720
SUMMA TILLGÅNGAR		761 516	804 572

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 123	0
Årets resultat		106 931	367 123
Summa fritt eget kapital		<u>174 054</u>	<u>367 123</u>
Summa eget kapital		199 054	392 123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 000	157 000
Akkumulerade överavskrivningar		28 167	32 016
Summa obeskattade reserver		<u>233 167</u>	<u>189 016</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	10 000
Förskott från kunder		0	18 025
Leverantörsskulder		19 592	5 028
Skatteskulder		140 247	97 351
Övriga skulder		161 456	85 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>329 295</u>	<u>223 433</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 516	804 572

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
	Rörelseförvärv	0	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Ingående avskrivningar	-64 148	0
	Årets avskrivningar	-50 000	-64 148
	Utgående avskrivningar	-114 148	-64 148
	Redovisat värde	135 852	185 852

Sodergaard AB
Org.nr. 559335-8939

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ängelholm

Stefan Söderberg
Stefan Söderberg

2024-04-02